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Wirtek leverer stabil omsætning og positivt 
EBITDA i første kvartal 2026

Wirtek har i dag offentliggjort deres kvartalsrapport for første kvartal 2026, hvor 
driftsresultatet er markant forbedret med en stabil omsætning.

Wirtek nåede i første kvartal en omsætning på 15,5 mio. kroner, hvilket er på niveau med samme 
periode sidste år. Marginerne er samtidig markant forbedret, hvor  i første kvartal EBITDA-resultatet
sidste år var negativt med 1,1 mio. kroner, men i år er positivt med 0,6 mio. kroner svarende til en 

 på 3,9%. For bare få år siden udgjorde Danmark over halvdelen af omsætningen, EBITDA-margin
men i årets første tre måneder udgør Danmark under 30% af omsætningen, hvilket understreger 
selskabets fokus på international vækst.

Wirtek oplever, at de omkostningsoptimeringstiltag, der blev implementeret i løbet af sidste år, 
begynder at vise sig i tallene. Derudover ser selskabet allerede de tidlige effekter af  AI-assisteret
eksekvering, som er et stort fokusområde for Wirtek og en del af den strategi, der blev fremlagt i 
slutningen af 2025.

Det er fortsat selskabets serviceforretning, som er hjørnestenen i forretningen. Samtidig er der 
stort fokus på  hvor udviklingen i første kvartal stemmer overens med planen. solutions-divisionen,
Wirtek har i løbet af første kvartal fortsat sit arbejde med at modne Wirtek IoT  Suite-platformen,
men solutions bidrager endnu beskedent til omsætningen, og er fortsat i investeringsfasen. På sigt 
er målet dog at skalere denne del af forretningen, som kan sikre tilbagevendende indtægter 
gennem abonnementer.

For helåret fastholdes de tidligere udmeldte forventninger om at nå en omsætning på  mio. 65-70
kroner med et EBITDA på  mio. kroner. Det svarer til en ventet omsætningsvækst på % og en 3-6 1-9
forventet ækst på %. Første kvartal er normalt selskabets svageste kvartal på året, EBITDA-v 76-253
og resultatet er i overensstemmelse med den kurs, der er lagt.
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